tae cellulæ radialis et nervi inferiores indicati cellularum cubitalium oriuntur. — *Pedes* plerisque graciles aut submediocres; rarius postici breves validi, tibiis femoribusque crassis compressis, v. c. *P. claviventri* et *gravipedi*. — *Abdomen* petiolatum nitidum laeve, thoracis longitudine aut longius, compressum; maribus thorace multo angustius, dorso carinato; feminis latitudine thoracis aut paulo angustius, dorso convexo, oblongo aut oblongo-ovato; feminis *P. harpuri* et *fulvipedis* vix subcompressiusculum, feminis *P. claviventris* et *gravipedis* minime compressum, sed clavato - teretiusculum; a latere visum, maribus vel apicem versus sensim crescens, vel pyriforme, feminis vel clavatum vel pyriforme, rarius, segmenti primi haud ratione habita, triangulare, e. g. *P. saltatori*, quae forma autem oriri videtur si terebra vi quadam sursum erecta, segmenta postica in anteriora reprimit indeque haec extendet. Segmentum primum vel laevissimum vel canaliculatum; parte antica latiore plurimisque breviore quam petiolus, maribus subaequilata et paulo latiore quam petiolus, feminis latiore quam maribus, apicem versus sensim dilatata. — *Aculeus* sursum curvatus, brevior aut longior. De insertione singulari terebrae ejusque vaginalium conferre velis quae sub *P. claviventre* et *gravipede* dixi.

Relationum hujus familiae ad *Plectiscos*, *Rhysas*, *Tropistas*, *Pachymeros* et *Cremastos* jam sub his mentionem feci. — *Xylonomis*, *Xoridis*

et *Odontomeris* deest quidem areola, et cellula exterior et interior puncto tendinoso cum cellula radiali cohaerent, ut in Porizonibus, sed cellulæ radialis forma, abdomen subpetiolatum aut sessile, aculeus haud sursum curvatus, genera ista a Porizonibus distinguunt, licet per *Odontomeros*, quibus *Porizon claviventris* et *gravipes*, propter femora postica crassiora, respondent, quodammodo transitus inter Porizones et Xylonomos præparetur.

S E C T I O I.

Abdomine nigro et rufo colorato.

Individua *Poriz. claviventris*, segmentis obsolete radio-marginatis, nec non *minatoris* var. abdomen fere toto nigro, ad sectionem secundam spectant.

In *sectione secunda* autem omnia fere individua abdomen habent plus minus distincte colore pallidiore imbutum.

161. P. HOSTILIS. n.

Femoribus tibiisque rufis. m. f. (*mas* abdome rufo, basi apiceque nigro, *fem.* abdome rufo, basi nigro).

Statura et proportio partium *P. harpuri*, n. 164, huicque affinis, magnitudine et trochanteribus totis nigris discedens; femina praeterea abdome pedibusque crassioribus, thorace magis cylindrico, a femina *harpuri* differt.